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Tiltalende leilighet 2019
2 soverom
Pent kjøkken og bad
Eget vaskerom i u.etg. 
Velkommen til Anfinnvegen 6. 

Nyere leilighet med byggeår 2019. 

Lekker leilighet beliggende i 1. etg. med 2 stk. soverom. God  
planløsning med bla. 2 soverom, stor stue med åpen kjøkken løsning  
og tiltalende bad. Leiligheten har egen privat vaskerom i u. etg. på 10  
kvm i tillegg til en stor bod på 15 kvm.

Leiligheten holder pen 2019 standard og er en del av Byåsen  
borettslag. 

Felleskostnad er på 7.868,‑ pr. mnd og da er følgende inkl:
Renter og avdrag på andel fellesgjeld, kommunale avgifter,  
festeavgift, eiendomsskatt, bygningsforsikring, regnskap, revisjon,  
vaktmestertjenester m.m. 

Det er gjort klart for å koble seg til med el‑bil lader.

Dette er en leilighet som bør sees. 

Velkommen til en hyggelig aktiv visning. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 890 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 564 014,‑
Omkostn.:	 Kr 9 563,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 463 577,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 868,‑
Selger:	 Martha Kristine Rindarøy  
Drågen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2019
BRA‑i/       BRA Total	  65/       90 kvm
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./       bnr.	 Gnr. 65, bnr. 1167
Andelsnr.:	 5
Oppdragsnr.:	 1706250032

Øyvind Hofstad
Eiendomsmegler

Mobil	 417 87 200
E‑post	 oyvind.hofstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Namsos
Søren R Thornæs veg 4, 7800 NAMSOS
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Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 65 m²
BRA ‑ e: 25 m²
BRA totalt: 90 m²
TBA: 21 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 25 m² 

1. etasje
BRA‑i: 65 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
21 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Felles festet tomt for borettslaget. 

Beliggenhet
Boligeiendom i etablert og barnevennlig boligområde på Byåsen i Namsos. Det er  
gangavstand til skoler, barnehage, småbåthavn og sentrumsfunksjoner og nærhet til  
friluftsområde.

Adkomst
Avkjøring fra kommunal vei. Enkel adkomst. 

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.
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Barnehage/       Skole/       Fritid
Barnehager
Gullvika naturbarnehage (1‑5 år) 1.6 km
Vestbyen barnehage (1‑5 år) 1.7 km
Natur & Idrettsbarnehagen Bråten (1‑5 år) 2 km

Skoler
Vestbyen skole (1‑7 kl.) 0.8 km
Namsos barneskole (1‑7 kl.) 2.7 km
Namsos ungdomsskole (8‑10 kl.) 2.6 km
Høknes ungdomsskole (8‑10 kl.) 3.1 km
Olav Duun videregående skole 3.9 km

Bygningssakkyndig
Lars Brattsti

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Leilighet i 1 etasje i bygning med 2 etasjer over kjeller. Grunnmur er oppført i støpt  
betong. Veggkonstruksjon er oppført i tre og er kledd med liggende panel. Taket er et  
saltak. Etasjeskille er et trebjelkelag. Vinduer med 3‑lags glass.

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.

Forhold som har fått TG2:
Vinduer og dører 
Oppsummering:
Verandadør tar litt i karm og har små skader i pakning.
Anbefalte tiltak:
Det må utføres tiltak for å lukke avvikene.

Kjøkken 
Oppsummering av overflater og innredning:
Det registreres fuktsvellinger i plateskjøter på benkeplater.
Anbefalte tiltak overflater og innredning:
Det må påregnes tiltak for å lukke avviket.

Varmepumpe 
Oppsummering:
Det finnes ingen dokumentasjon på service av anlegget.
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Anbefalte tiltak:
For lengst mulig levetid er det viktig med jevnlig service og vedlikehold. Med service vil  
man kunne avdekke eventuelle problemer tidlig og gjøre nødvendige utbedringer før de  
eskalerer. Dersom service ikke gjøres ofte nok, er dette hovedårsak til havari på  
pumper da feil gassmengde ikke blir oppdaget før kompressor ryker.

Våtrom 
Oppsummering av membran, tettesjikt og sluk:
Det er ikke synlig tettesjikt rundt avløpsrør i vegg til servant.
Anbefalte tiltak membran, tettesjikt og sluk:
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